








MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 83. jednání, dne 12.08.2013 Strana 3/12

  
Konkurz na funkci ředitele/ ředitelky MŠ Čakovice II 1
  
Usnesení číslo: USN RM 334/2013 
  
1) bere na vědomí 
  výsledek konkursního řízení na místo ředitelky MŠ Čakovice II, který předložila 

konkursní komise 
 

  
2) pověřuje 
  

starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jmenováním paní Ivety Kudrnové na 
místo ředitelky MŠ Čakovice II, na dobu určitou 6 let od 13.08.2013. 

3) schvaluje 
  

zařazení do platové třídy XX, platový stupeň X.  

  1. Ing. Milena Pekařová, tajemnice 
  zajistit vystavení platového výměru 
  Termín:  21.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

AECOM CZ s.r.o. - žádost o souhlas s vybudováním průzkumných 
geologických vrtů 

2

  
Společnost AECOM CZ s.r.o. realizuje projekt “Analýza rizik kontaminovaného území v 
k.ú. Letňany, Čakovice, Miškovice” zaměřený na hodnocení kontaminace podzemních 
vod. Součástí prací je i vybudování průzkumných geologických děl - 3 vystrojených 
vrtů hlubokých cca 15 a 25 m v oblastni ulic U Strouhy a Chmelířova. 
  
Usnesení číslo: USN RM 335/2013 
  
související USN RM 124/2013 
  
1) souhlasí 
  s vybudováním průzkumných geologických děl - 3 vystrojených vrtů, které budou 

provedeny na pozemcích, které jsou ve správě MČ Praha-Čakovice, parc.č. 320/63 
a 320/15, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice. Vrty budou prováděny v rámci 
projektu “Analýza rizik kontaminovaného území v k.ú. Letňany, Čakovice, 
Miškovice”. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  16.09.2013 
  
2) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 83. jednání, dne 12.08.2013 Strana 4/12

  dohodu o provádění geologických prací na pozemcích parc.č. 320/63 a 320/15 v 
obci Praha, k.ú. Miškovice k projektu “Analýza rizik kontaminovaného území v k.ú. 
Letňany, Čakovice, Miškovice”, která se uzavírá mezi MČ Praha-Čakovice a AECOM 
CZ s.r.o., Praha 7, IČ:15890465 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou jejím podpisem. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis dohody 
  Termín:  16.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy ev.č. 123/11 na část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice 

3

  
Nájemkyně zažádala o prodloužení nájemní smlouvy o další rok. Jedná se o část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 336/2013 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. X k nájemní smlouvě ev.č. 123/11 o nájmu části 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice o velikosti 239 m2. Nájemce 
pozemku je paní LXXXXXX JXXXXXXXXX, bytem Jizerská 167/9, 196 00  Praha 9-
Čakovice. Nájemní vztah bude prodloužen o 1 rok. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis dodatku č. 2 
  Termín:  26.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy ev.č. 122/11 na část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice 

4

  
Nájemkyně zažádala o prodloužení nájemní smlouvy o další rok. Jedná se o část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice. 
  
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 83. jednání, dne 12.08.2013 Strana 5/12

Usnesení číslo: USN RM 337/2013 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ev.č. 122/11 o nájmu části 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice o velikosti 85 m2. Nájemce 
pozemku je paní MXXXX ČXXXX, bytem Jizerská 891/7, 196 00  Praha 9-Čakovice. 
Nájemní vztah bude prodloužen o 1 rok. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis dodatku č. 2 
  Termín:  26.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Žádost o spolupráci a představení projektu KOUTEX - rozmístění 
kontejnerů na sběr textilu v rámci MČ Praha-Čakovice 

5

  
Společnost KOUTECKÝ s.r.o. představuje projekt KOUTEX, který spočívá v rozmístění 
kontejnerů na textil. 
  
Usnesení číslo: USN RM 338/2013 
  
1) se seznámila 
  

se žádostí o spolupráci v rámci projektu KOUTEX, spol. KOUTECKÝ s.r.o., Družby 
1413, 41901  Duchcov, IČ: 63147084, který spočívá v rozmístění kontejnerů na 
sběr textilu v rámci MČ Praha-Čakovice a má zájem. 

 
2) souhlasí 
  s umístěním kontejneru na dobu půl roku v lokalitě Na Bahnech. 

 
  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, připravit smlouvu. 
  Termín:  09.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
 

  
__________________________________________________________________________

 
 

 
 
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 83. jednání, dne 12.08.2013 Strana 6/12

Poptávkové řízení na pořízení ukazatelů okamžité rychlosti. 6
  
Usnesení číslo: USN RM 339/2013 
  
1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na “Pořízení čtyř ukazatelů okamžité rychlosti”. 

Uchazeči, kteří byli hodnoceni komisí pro hodnocení nabídek: 

- DOSIP Servis s.r.o., IČ: 27720713 
- GEMOS CZ, spol. s r.o., IČ: 25065238 
- ELTODO D.S., s.r.o., IČ: 28233468 
- TEWIKO systems, s.r.o., IČ: 25472887 

  
2) schvaluje 
  

doporučené pořadí nabídek: 
1. GEMOS CZ, spol. s r.o., B. Smetany 1599, 250 88, Čelakovice, IČ: 25065238 
2. DOSIP Servis s.r.o., Krahulov 37, 675 21 Okřísky, IČ: 27720713 
3. TEWIKO systems s.r.o., Tř. Dr. Milady Horákové 185/66, 460 06 Liberec, IČ: 
25472887 
4. ELTODO Dopravní systémy s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 
28233468 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  oznámit výsledky řízení účastníkům 
  Termín:  30.08.2013 
  
3) pověřuje 
  zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku jednáním s firmou GEMOS CZ, spol. s r. o. o 

umístění radarů. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Rozpočtové opatření č. 5/R 2013 7
  
FV za rok 2013, rozdělení daru a vrácené 100% daně z příjmu do výdajů 
  
Usnesení číslo: USN RM 340/2013 
  
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření č. 5/R rok 2013 tak, jak je uvedeno v tabulce č.1 

 
  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 83. jednání, dne 12.08.2013 Strana 7/12

  připraví rozpočtové opatření pro ZMČ konané 25.9.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Závěrečný účet a účetní závěrka za rok 2012 8
  
schválení podkladů, které se budou předkládat ZMČ ke schválení závěrečného účtu a 
účetní závěrce za rok 2012 
  
Usnesení číslo: USN RM 341/2013 
  
1) schvaluje 
  předložený seznam dokladů, potřebných ke schválení účetní závěrky a 

závěrečného účtu za rok 2012 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví potřebné materiály pro ZMČ 
  Termín:  15.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Reklamní panel, pozemek parc. č. 319/5, k.ú. Miškovice 9
  
Usnesení číslo: USN RM 342/2013 
  
1) souhlasí 
  

s umístěním reklamního panelu (2 ks) na pozemku parc. č. 319/5 v k.ú. 
Miškovice, při ul. Cukrovarská. 
Žadatelem je projektant Ing. arch. Radim Palkovský, který zastupuje investora 
Expoinvest Čakovice s.r.o., Šestajovice, Školsá 33/2, IČ 24206695. 
Projektovou dokumentaci vypracoval ARCHIDE CZ s.r.o., Hvožďanská 3, Praha 4 v 
03/2013. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
 
 
  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 83. jednání, dne 12.08.2013 Strana 8/12

Žádost o vyjádření - oplocení pozemku parc. č. 320/280 a umístění 
skladu zahradní techniky v k.ú. Miškovice 

10

  
Usnesení číslo: USN RM 343/2013 
  
1) souhlasí 
  s oplocením pozemku parc. č. 320/280 v k.ú. Miškovice (2  strany) a umístěním 

skladu zahradní techniky (4000x6000mm) též na pozemku parc. č. 320/2080 v 
k.ú. Miškovice. Dle projektové dokumentace, kterou vypracoval Zdeněk Rehberger 
v 06/2013. Žadatelem je též pan Zdeněk Rehberger, který zastupuje investora 
pana PXXXX KXXXXX a paní MXXXXXX KXXXXXXX, oba bytem U Strouhy 264/13, 
Praha 9-Miškovice. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  21.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Žádost o udělení výjimky z vyhlášky 26/1990 Sb. 11
  
Usnesení číslo: USN RM 344/2013 
  
1) souhlasí 
  s udělením výjimky z vyhlášky 26/1990 Sb. v souvislosti s umístěním novostavby 

dvojgaráže na pozemku parc. č. 112/1 v k.ú. Třeboradice dle projektové 
dokumentace, kterou vypracoval Ing. arch. Milan Novák. 
Žadatelem je investor - Milan a Marie Novákovi, bytem Jirsákova 84, 190 00 
Praha 9.  
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  21.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Žádost o souhlas s umístěním a provedením kanalizační přípojky pro 
č.p. 183 Praha-Čakovice 

12

  
Usnesení číslo: USN RM 345/2013 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1230/9 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ul. K 
Přejezdu za účelem vybudování kanalizační přípojky za podmínky uzavření 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 83. jednání, dne 12.08.2013 Strana 9/12

smlouvy o vybudování kanalizační přípojky. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Projekt IV CZ Plus, s.r.o. v 11/2012. 
Žadatelem je projektant Ing. Jan Chudý, který zastupuje stavebníka p. Olega 
Snikina a p. Igora Pasova. 
O zábor komunikace (vozovka) musí žadatel požádat Odbor Technické 
správy ÚMČ Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na 
komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní 
před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS 
ÚMČ Praha-Čakovice na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného 
prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v 
den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch 
komunikace (vozovka) uveden do odpovídajícího stavu a bude předán 
pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 

Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  21.08.2013 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu k podpisu žadateli 
  Termín:  21.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Souhlas s čerpáním rozpočtové rezervy - stavba: ZŠ Čakovice - 
Jizerská č.p. 816 

13

  
Usnesení číslo: USN RM 346/2013 
  
1) souhlasí 
  

s čerpáním rozpočtové rezervy uvedenými položkami víceprací: 
1) Vodovodní přípojka .....................                 56 424,00 Kč 
2) Radiátory ÚT...............................                 5 600,00 Kč 
3) Venkovní úpravy u vstupního schodiště...       14 705,00 Kč 
4) Stavební práce na vyrovnání podlah a 
stěn pod obklady ...................................         16 841,00 Kč 
5) Zámečnické prvky - vnitřní schodiště 
Varianta 1 - nové zábradlí .........................      131 715,00 Kč 
Celkem (cena bez DPH) ..........................       225 285,00 Kč 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 83. jednání, dne 12.08.2013 Strana 10/12

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  21.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Občanské sdružení TŘI - žádost o finanční podporu 14
  
Usnesení číslo: USN RM 347/2013 
  
1) nesouhlasí 
  s poskytnutím finanční podpory Občanskému sdružení TŘI 

 
  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 

   informovat žadatele 
       Termín: 16.08.2013  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Zastoupení vedoucí odboru občanskosprávího ÚMČ 15
  
Usnesení číslo: USN RM 348/2013 
  
1) schvaluje 
  návrh tajemnice ÚMČ a pověřuje paní Renatu Fuchsovou řízením odboru 

občanskosprávního od 15.8.2013, po dobu mateřské a rodičovské dovolené, 
kterou bude čerpat vedoucí odboru paní Martina Řepková.  
 

  
2) stanovuje 
  tarifní plat zastupujicí vedoucí OOS v XX. tarifní třídě a platovém stupni podle 

tabulky v příloze č. 2 Nařízení vlády.  
 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  pověřit na základě usnesení rady 
  Termín:  13.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 83. jednání, dne 12.08.2013 Strana 11/12

Výměna střešní krytiny gymnázia, k.ú.Čakovice - informace 17
  
Výměna střešní krytiny nám.25.března 100,gymnázium - informace ke SOD o 
neprovedení díla 
  
Usnesení číslo: USN RM 349/2013 
  
1) se seznámila 
  

s vyjádřením AK Chytil v souvislosti se smlouvou o dílo mezi Městskou částí Praha 
- Čakovice a společností VB GROUP BIULDING, s.r.o., zhotovitelem , na základě 
které měla uvedená společnost provést pro Městskou část Praha - Čakovice 
výměnu střešního pláště gymnázia. 

  
2) schvaluje 
  

podle § 345 odst.1 obchodního zákoníku z důvodu prodlení zhotovení výměny 
střešního pláště gymnázia odstoupení od Smlouvy o dílo se spolešností VB GROUP 
BUILDING s.r.o  a následné zaslání výzvy k úhradě smluvní pokuty. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupkyni starosty Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem Smlouvy o odstoupení. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy o odstoupení 
  Termín:  31.08.2013 
  
3) souhlasí 
  se zahájením jednání s firmou TESLICE CZ, s.r.o., Jiráskova 701, Vsetin, IČ 

27776003, která se umístila jako druhá ve výběrovém řízení na zakázku “Výměna 
střešního pláště gymnázia, k.ú.Čakovice . 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat RMČ 
  Termín:  31.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Změna termínu 19. zasedání Zastupitelstva MČ 18
  
Usnesení číslo: USN RM 350/2013 
  
1) schvaluje 
  přesun termínu 19. zasedání Zastupitelstva MČ na středu 25.09.2013. 

 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 83. jednání, dne 12.08.2013 Strana 12/12

  Informovat zastupitele o změně termínu. 
  Termín:  16.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

”Rozbor urbanistických vztahů MČ Praha - Čakovice a Studie 
základních rozvojových principů MČ Praha - Čakovice” 

19

  
Usnesení číslo: USN RM 351/2013 
  
1) schvaluje 
  objednání studie “Rozbor urbanistických vztahů MČ Praha - Čakovice a Studie 

základních rozvojových principů MČ Praha - Čakovice” u firmy Ing. Arch. Pavel 
Vávra, IČ: 68966342 dle předložené nabídky za cenu 47 500,- Kč a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem objednávky. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Vystavit objednávku. 
  Termín:  15.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

  
 
 




